
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 229 Martes 24 de septiembre de 2019 Sec. V-C.  Pág. 51374

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

9-
39

99
8

V. Anuncios
C. Anuncios particulares
ANUNCIOS PARTICULARES

39998 NOTARÍA DE IGNACIO GIL-ANTUÑANO VIZCAÍNO

Anuncio de subasta notarial con número de protocolo 2357 / 2019.

Dirección  electrónica:  https://subastas.boe.es/ds.php?id=SUB-NV-2019-
385922

Madrid, 19 de septiembre de 2019.- El Notario.
ID: A190052179-1
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